

Trygtmiljø ApS

Farvervej 16, 8800 Viborg

CVR-nr. 37 77 07 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023



This document has esignatur Agreement-ID: 834392mrmug251688452

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Benny Lauge Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trygtmiljø ApS Farvervej 16 8800 Viborg
	CVR-nr.: 37 77 07 60
	Stiftet: 25. maj 2016
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benny Lauge Jørgensen Edmund Pedersen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive vikarvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2023, udviser et resultat på 4.352.166 kr. mod 4.649.739 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 7.445.228 kr.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	25.737.541	28.088.932
1 Personaleomkostninger	-19.866.156	-21.960.439
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-185.346	-90.470
Andre driftsomkostninger	-102.757	-47.223
Resultat før finansielle poster	5.583.282	5.990.800
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.021
Andre finansielle indtægter	812	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.984	-30.368
Resultat før skat	5.581.110	5.962.453
2 Skat af årets resultat	-1.228.944	-1.312.714
Årets resultat	4.352.166	4.649.739
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	1.352.166	649.739
Disponeret i alt	4.352.166	4.649.739

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	40.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	40.000	80.000
4 Grunde og bygninger	2.078.389	2.037.117
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.096.722	2.037.117
6 Andre tilgodehavender	7.430	7.430
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.430	7.430
Anlægsaktiver i alt	2.144.152	2.124.547
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.903.004	3.937.706
Udskudte skatteaktiver	19.000	0
Andre tilgodehavender	10.046	55.896
Periodeafgrænsningsposter	61.700	58.300
Tilgodehavender i alt	5.993.750	4.051.902
Likvide beholdninger	2.957.533	3.615.371
Omsætningsaktiver i alt	8.951.283	7.667.273
Aktiver i alt	11.095.435	9.791.820

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.395.228	3.043.062
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	7.445.228	7.093.062
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.870	124.828
Selskabsskat	152.944	34.714
Anden gæld	3.465.393	2.534.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.650.207	2.693.758
Gældsforpligtelser i alt	3.650.207	2.693.758
Passiver i alt	11.095.435	9.791.820

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.393.323	2.500.000	4.943.323
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>649.739</u>	<u>4.000.000</u>	<u>4.649.739</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.043.062	4.000.000	7.093.062
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>1.352.166</u>	<u>3.000.000</u>	<u>4.352.166</u>
	<u>50.000</u>	<u>4.395.228</u>	<u>3.000.000</u>	<u>7.445.228</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	19.379.751	21.454.202
Pensioner	168.201	152.230
Andre omkostninger til social sikring	119.851	132.063
Personalemkostninger i øvrigt	198.353	221.944
	<u>19.866.156</u>	<u>21.960.439</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>39</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.252.944	1.308.714
Årets regulering af udskudt skat	-24.000	4.000
	<u>1.228.944</u>	<u>1.312.714</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-120.000	-80.000
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-160.000</u>	<u>-120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.037.117	0
Tilgang i årets løb	<u>157.236</u>	<u>2.037.117</u>
Kostpris ultimo	<u>2.194.353</u>	<u>2.037.117</u>
Årets afskrivninger	<u>-115.964</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-115.964</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.078.389</u>	<u>2.037.117</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	46.149	46.149
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>66.149</u>	<u>46.149</u>
Af- og nedskrivninger primo	-46.149	-35.610
Årets afskrivninger	<u>-1.667</u>	<u>-10.539</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-47.816</u>	<u>-46.149</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.333</u>	<u>0</u>
6. Andre tilgodehavender		
Deposita	<u>7.430</u>	<u>7.430</u>
	<u>7.430</u>	<u>7.430</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Benny Lauge Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Benny Lauge Jørgensen
Direktør
ID: 7442c636-9b0c-45a0-bec9-e5bf2a306a87
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 09-04-2024 kl.: 14:51:11
Underskrevet med MitID



Edmund Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Edmund Pedersen
Direktør
ID: e95f3905-db88-404e-960a-7c01120951e6
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 13:23:38
Underskrevet med MitID



Claus Søndergaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Søndergaard Nielsen
Revisor
ID: 49af87d1-ea63-4e47-861c-fa5ecb45698e
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 09-04-2024 kl.: 15:11:43
Underskrevet med MitID



Benny Lauge Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Benny Lauge Jørgensen
Dirigent
ID: 7442c636-9b0c-45a0-bec9-e5bf2a306a87
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 09-04-2024 kl.: 15:18:50
Underskrevet med MitID

